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PSORISEL Emulsja na łuszczycę do skóry głowy 200 ml
 

Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaCo zyskasz stosując emulsję Psorisel?zregenerowaną i wypielęgnowaną skórę głowy,zmniejszenie świądu oraz uczucia
pieczenia skalpu,zredukowanie łuszczenia się naskórka,zniwelowanie podrażnień i zaczerwienień.Dlaczego warto wybrać emulsję
Psorisel?Dermokosmetyk skutecznie wspiera skórę w walce z łuszczycą i stymuluje ją do odbudowy. Systematycznie stosowana
emulsja na noc, długotrwałe poprawia kondycję skóry, przywracając jej równowagę i zwiększając odporność na nawrót choroby,
wydłużając okresy remisji.DziałanieDla kogo?Dla osób zmagających się z łuszczycą skóry głowy. Preparat jest łagodny dla skalpu,
został przebadany pod kątem skóry wrażliwej i alergicznej.Poznaj składniki aktywne zawarte w emulsji Psorisel!Składniki emulsji
Psorisel to m.in. roślinne ekstrakty, oleje i witaminy, delikatne dla skóry i skuteczne w walce z łuszczycą. W formule produktu znalazły
się:ichtiol – substancja o właściwościach przeciwbakteryjnych i oczyszczających. Łagodzi stany zapalne, obrzęki, wspiera procesy
regeneracji skóry.Mocznik – nośnik inny substancji aktywnych, umożliwiający ich efektywne przenikanie w głębokie warstwy skóry.
Tworzy na powierzchni odżywczy naskórek, silnie regeneruje, koi i łagodzi podrażnienia.olej z czarnuszki – bogate źródło witaminy A i E.
Utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia, łagodzi przesuszenia, wspomaga regenerację uszkodzeń skóry. Działa przeciwzapalnie,
przeciwhistaminowo, a dodatkowo stymuluje wzrost włosów.olej lniany – bogate źródło kwasów Omega-3, witaminy E i F. Doskonale
współgra ze skórą tłustą, suchą i wrażliwą, nie obciążając ich. Odżywia, regeneruje i wzmacnia.masło shea – składnik o silnych
właściwościach nawilżających i natłuszczających. Zapobiega przesuszeniom, podrażnieniom. Dostarcza skórze niezbędnych
antyoksydantów.skwalan roślinny – substancja pochodzenia roślinnego o właściwościach nawilżających, dotleniających i łagodzących.
Zapobiega odparowywaniu wody ze skóry, dzięki czemu hamuje rozwój łuszczycy.alantoina – wykazuje działanie przeciwzapalne,
przyspieszające gojenie. Bierze udział w procesie odbudowy komórkowej skóry. Łagodzi ostry przebieg łuszczycy i inne choroby
dermatologiczne.pirokton olaminy – składnik stosowany w lekach i kosmetykach przeznaczonych do pielęgnacji skóry uszkodzonej.
Reguluje pracę gruczołów łojowych, przywraca skórze prawidłowe pH, działa przeciwbakteryjnie.pantenol – czyli witamina B5.
Skutecznie chroni skórę i pielęgnuje. Wzmacnia barierę hydrolipidową, zapobiega nadmiernemu łuszczeniu.ekstrakt z aloesu – źródło
witaminy A, B, C, E, magnezu, potasu, wapnia, miedzi. Łagodzi świąt, przyspiesza gojenie, zapobiega podrażnieniom, silnie
nawilża.Sposób użyciaEmulsję rozprowadzić równomiernie po suchym skalpie i pozostawić do wyschnięcia. Rano umyć głowę
szamponem Psorisel. Stosować co drugi dzień na noc (na przemian z płynem do skóry głowy Psorisel).SkładAqua, Urea, Cocos Nucifera
Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Methyl Glucose Sesquistearate, Squalane, Cetyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-
Caprylate/Caprate, Linum Usitatissimum Seed Oil, Nigella Sativa Seed Oil, Ictasol, Piroctone Olamine, Xanthan Gum, Aloe Barbadensis
Leaf Juice Powder, Allantoin, Lactic Acid, Panthenol, Sodium Lactate, Dehydroacetic Acid, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Citrus
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Limon Peel Oil, Benzyl Alcohol, Linalool, Limonene, Citral
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